限公司2013年度利润分配及资本公积金转增股本方案》的议案，公司以2013年12月31日的

总股本87,000万股为基数，用资本公积金向全体股东每10股转增7股，共转增股本60,900

万股。 本次转增股本实施完成后，鹏欣资源的总股本为147,900万股。 对应的有限售条件的

流通股变更为63,750万股。

三、本次限售股上市流通的有关承诺

上述限售股持有股东承诺：自鹏欣资源本次非公开发行的股票发行结束之日起36个月

内，不转让本公司/本人所认购的上述股份。

截至本公告之日，上述限售股持有股东均严格履行了上述承诺。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。

五、保荐机构核查意见

经核查，保荐机构认为：

1、鹏欣资源本次限售股份上市流通符合《公司法》、《上海证券交易所股票上市规则》

等相关法律法规的规定；

2、 鹏欣资源本次限售股份解除限售的数量和上市流通时间符合相关法律法规及限售

承诺；

3、鹏欣资源本次限售股份流通上市的信息披露真实、准确、完整；

4、本公司对鹏欣资源2012年度非公开发行股票限售股解禁事项无异议。

六、本次限售股上市流通情况

1、本次限售股上市流通数量为63,750.00万股；

2、本次限售股上市流通日期为2015年5月29日；

3、本次股份解除限售及上市流通具体情况如下：

序号 股东名称

持有限售股

数量

（

万股

）

持有限售

股占公司

总股本比

例

（

%

）

本次上市流通

数量

（

万股

）

剩余限售股

数量

（

万股

）

1

上海鹏欣

（

集团

）

有限公司

22,312.50 15.09 22,312.50 0

2

上海德道汇艺术品有限公司

22,312.50 15.09 22,312.50 0

3

南通青炜纺织品有限公司

7,331.25 4.96 7,331.25 0

4

上海赛飞汽车运输有限公司

3,825.00 2.59 3,825.00 0

5

杉杉控股有限公司

2,390.625 1.62 2,390.625 0

6

上海安企管理软件有限公司

1,593.75 1.08 1,593.75 0

7

上海宣通实业发展有限公司

796.875 0.54 796.875 0

8

张春雷

1,593.75 1.08 1,593.75 0

9

张华伟

1,593.75 1.08 1,593.75 0

合计

63,750.00 43.13 63,750.00 0

注：股本比例差额由四舍五入产生。

七、股本变动结构表

本次股份解除限售及上市流通后，公司股本结构如下：

单位

：

股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条

件的流通

股份

1

、

其他境内法人持有

股份

605,625,000 -605,625,000 0

2

、

境内自然人持有股

份

31,875,000 -31,875,000 0

有 限 售 条 件 的 流 通 股

份合计

637,500,000 -637,500,000 0

无 限 售 条

件 的 流 通

股份

A

股

841,500,000 637,500,000 1,479,000,000

无 限 售 条 件 的 流 通 股

份合计

841,500,000 637,500,000 1,479,000,000

股份总额

1,479,000,000 0 1,479,000,000

八、上网公告附件

国泰君安证券股份有限公司关于鹏欣环球资源股份有限公司2012年度非公开发行限

售股份上市流通之核查意见。

特此公告。

鹏欣环球资源股份有限公司董事会

2015年5月25日

证券代码：

600490

证券简称：鹏欣资源 公告编号：临

2015-028

鹏欣环球资源股份有限公司

关于股东减持股份的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

如有董事对临时公告内容的真实性、准确性和完整性无法保证或存在异议的，公司应

当在公告中作特别提示。

鹏欣环球资源股份有限公司（以下简称“鹏欣资源” 或“公司” ）于2015年5月22日收

到公司第四大股东上海中科合臣化学有限责任公司（以下简称“化学公司” ）的通知，化学

公司于2014年3月24日至2015年3月3日通过上海证券交易所大宗交易系统及竞价交易系

统减持公司无限售流通股股份47,914,800股，占公司总股本的5.10%。

一、股东减持情况

1、股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间

减持股数

（

股

）

减持价格

（

元

）

减持比例

（

%

）

上海中科合臣

化学有限责任

公司

大宗交易

2014

年

3

月

24